
č. j. SPU: SPU 198065/2018 
č. objednatele 1 :12/2017-537100 
č. objednatele 2: TPR/17/137 
č. zhotovitele:

Dodatek č. 2
Ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 04. 2017

Smluvní strany:
Objednatel č. 1: Česká republika -  Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha
Adresa: nám. Winstona Churchilla 2
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení: ...........​.............​.........
Číslo účtu: ......................
IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774
(dále jen „objednatel č. 1")

, 130 00 Praha 3
...... ​..... ​.........., ředitel KPÚ pro 
Středočeský kraj a hlavní město Prahu 
​...... ​........... ​........., vedoucí pobočky KPÚ 
pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník 
​. ..... ​......... ​................, odborný rada KPÚ 
pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

Objednatel č. 2.: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ......​..........​.........., ředitel ŘSD ČR

Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 
360 06 Karlovy Vary

V technických záležitostech oprávněn jednat: .......... ​..............
Bankovní spojení: ...........​.............​.........
Číslo účtu: ...........​........................
IČ/DIČ: 659 93 390/ CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2")

a

Z h o t o v i t e l :  GEO Hrubý spol. s.r.o.
Adresa: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň
Zastoupený: ...... ​............... ​............, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:. ​. . . . . . ​............ ​.........
V technických záležitostech oprávněn jednat: ...... ​............ ​........

Bankovní spojení: .....​........
Číslo účtu: ...........​..............
IČ/DIČ: 25227751/CZ25227751
(dále jen „zhotovite l")



Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Bukov u Hořoviček, okres Rakovník (dále jen 
smlouva) a to na základě sdělení zhotovitele, ze dne 17. 4. 2015 zaevidovaného podč .j. SPU 
191210/2018, o úpravě počtu měrných jednotek pro KoPÚ Bukov u Hořoviček -  méně práce.

Z důvodu upřesnění počtu měrných jednotek dle skutečného stavu došlo k jejich snížení. 
Společná katastrální hranice s k.ú.Kolešov byla vyšetřena již dříve firmou AGROPLAN v rámci 
zjišťování obvodů KoPÚ Koíešov s částí Strojetice u Podbořan a proto měrné jednotky této 
hranice byly odečteny.

Na základě § 222 odst. 4 písm. b ZZVZ a po souhlasu KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha s vyhotovením dodatku na méně práce, v souladu se zněním čl. Vi odst. 6. 
3. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1. Příloha Č. 1 ke smlouvě o dílo KoPÚ Bukov u Hořoviček se upravuje následovně

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

Mění se celkový počet MJ tj. 94 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 62. V této návaznosti 
se mění i cena. Stávající cena 188 000,- Kč bez DPH (94 MJ x 2 000 Kč/MJ) se nahrazuje novou 
cenou 124 000,- Kč bez DPH (62 MJ x 2 000 Kč/MJ).

Cena za etapu 3.4.3. se mění z původní částky 188 000,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou 
novou 124 000,- Kč bez DPH.

Tímto dodatkem se mění celková cena bez DPH 1 337 900 Kč a 1 618 859 Kč s DPH 
a nahrazuje se novou celkovou cenou 1 273 900 Kč bez DPH a 1 541 419 Kč s DPH.

2. Z objektivních důvodů na straně objednatele se doplňuje:

V technických záležitostech oprávněn jednat původní znění ....... ​............​........., se doplňuje 
novým zněním .......​............​...........​.......​......... ​..................

■ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

■ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou.

11 Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

„SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této 
smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů š ije  vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené



legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ 
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona 
č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.“

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
č. 1, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý 
z nich má váhu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

2 3 ' 05-  2018
V Praze dne ......................

Z a  j e d n a t e l e  č. 1:

V Karlových Varech dne 

Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2:

.........​...........​........ ​.  r.o.

...................... ​......​.......​.... Plzeň 
​........​.......​.......​..................^

.............. ​.......​.......​..44 
​....... ​.................​.........​.......5227751

........... ​......... 

jednatel GEO Hrubý spol. s.r.o.

...... ​.......... ​..........

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

Přílohy:

1. Příloha č. 1 k SOD KoPÚ Bukov u Hořoviček (výkaz činností)



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - KoPÚ Bukov u Hořoviček

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet
MJ

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč

Cena bez 
DPH

celkem v 
Kč

Termín
ukončení

i 3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Revize stávajícího bodového pole ..... . ....​..... ....​.....

. ....​. ..​.......
Doplnění stávajícího bodového pole ..... . ....​..... . ...​.....

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v 
obvodu KoPU mimo trvalé porosty ... ..... . .​..... ......​.....

. ....​. ..​.......

3.4.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb.

......​.... ... . .​..... ......​.....

Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona. ......​.... . . .​..... ....​..... . ....​. ..​.......

3.4.4. Rozbor současného stavu ... ..... ..... ....​..... . ....​. ..​.......

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků ... ..... ..... ......​..... . ....​. ..​.......

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč . . . . . . ​. . . . . . ​.................
3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných 
zařízení ... ..... . .​..... ......​.....

.................

3.5.1.a)
Výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a 

mimo trvalé porosty
... ... . .​..... . ...​.....

3.5.1.b)

Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

......​.... ... ..... . ...​.....

3.5.1.c)

Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy 

stavbami

......​.... . . .​..... ....​.....

3.5.2.
Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona

... ..... . .​..... ......​..... . ....​. ..​.......

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace 
návrhu KoPÚ ... . ....​..... ....​..... .... ​. . ​............​. . .  

​.........​.................

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v kč ......​.....

3.6. Mapové dílo ... ..... ..... ......​.....
.... ​. . ​............​. . .  

​........
..................

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč ......​.....



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 569 100 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 510 000 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 144 800 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč 50 000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 1 273 900 Kč

DPH 21% v Kč 267 519 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 541 419 Kč

V Praze dne......os- 2018..............  vtó&QŮy.tfM.....
Za objednatele č. 1: Za objednatele č.2:

ředitel 
Krajského 

Mgzemkového 
úřadu oro

v WM. I 1 3  - 0 5 -  2 0 1 0
dne.........................

Za zhotovitele:


